令和 ２年 ４月 ９日

役 員 各 位

一般社団法人香川県卓球協会

会 長 野 崎 保 夫

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度第１回理事会の会場変更並びに運営委員会の中止について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本協会の運営にご尽力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、すでにご案内のとおり一般社団法人香川県卓球協会の令和２年度第１回理事会及び

運営委員会の開催を予定していましたが、会場の丸亀市民体育館が新型コロナウイルスの感

染拡大防止のために閉館となりましたので、会計監査と理事会のみを会場を変更して開催す

ることになりましたので、お知らせいたします。

また、運営委員会につきましては、多人数での会合等の自粛要請のこともあり、今回はや

むを得ず中止することになりました。

なお、理事会での決議事項等につきましては、後日、送付するとともにホームページにも

掲載しますので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月１８日（土）

（１）会計監査 １５：００～

（２）第１回理事会 １７：００～

（３）第１回運営委員会 １８：３０～ （中止）

２ 会 場 丸亀市民体育館 別館２階 会議室 （変更）

香川県立丸亀競技場（Pikaraスタジアム） 会議室

３ 議 題 （１）日本卓球協会関係報告及び法人化について

（２）令和元年度最終決算報告

（３）令和２年度予算案

（４）令和２年度業務分担等

（５）その他